



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
RZECZNIK PRASOWY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 13 czerwca 2014 r.

INFORMACJA PRASOWA

Dwaj mężczyźni podejrzani o ograbienie miejsca pochówku co najmniej 9 osób na cmentarzu przy ulicy Szczecińskiej

Prokuratura Rejonowa Łódź-Bałuty zarzuciła dwóm mężczyznom w wieku 38 i 48-lat przestępstwa polegające na ograbieniu 9 grobów na cmentarzu przy ulicy Szczecińskiej w Łodzi. Podejrzanym grozi kara pozbawienia wolności w wymiarze do lat 8.

Zatrzymani oni zostali wczoraj, 12 czerwca, około godziny 13:00 przez funkcjonariuszy KMP w Łodzi, na terenie cmentarza. Interwencja policji podyktowana była zgłoszeniem na numer 112, jakiego dokonała pracownica kancelarii cmentarza. Jak następnie ustalono, kamieniarz pracujący na terenie cmentarza zauważył, że dwóch mężczyzn usiłuje, z jednego z nagrobków, wymontować metalowy krzyż.

Podczas przeszukania podejrzanych oraz posiadanego przez nich plecaka, odnaleziono wcześniej skradzione z innych grobów metalowe krzyże, a także śrubokręt i obcęgi, najprawdopodobniej służące do popełnienia przestępstwa. Łącznie zatrzymani mężczyźni dopuścili się kradzieży krzyży z 8 nagrobków. Nakryci zostali przy próbie kradzieży kolejnego krzyża.

Materiały zebrane przez policję przekazane zostały prokuraturze bałuckiej, która wszczęła śledztwo. Podczas przesłuchania, podejrzani przyznali się do zarzutów, wyjaśniając, że udali się na cmentarz przy Szczecińskiej, aby dokonać kradzieży metalowych krzyży, które następnie zamierzali sprzedać na skupie złomu

i w ten sposób uzyskać pieniądze. Po przesłuchaniu, prokurator zastosował wobec podejrzanych policyjne dozory. Niewykluczone jest, że doszło do ograbienia przez podejrzanych jeszcze innych miejsc pochówków. Dlatego też ewentualni pokrzywdzeni proszeni są o zgłaszanie się do Prokuratury Rejonowej Łódź-Bałuty przy ulicy Ciesielskiej 7.

Rzecznik Prasowy
Prokuratury Okręgowej
w Łodzi

Krzysztof Kopania